

2nd on A/c Bill.

ABSTRACT OF COST

14

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Work:- Const. of RFD from					
PWD RFD TO Per-					
Nagar, UNDER MANGLY					
NDB (AWSEST)					
Agency:- Ramesh Kumar Ratan					
Agc. No. - 08 SAB/2024-25					
D. of Start - 16.08.2024					
D. of Comp. - 15.08.2025					
① Setting out the work					
with Ref & BN. Teller					
--- --- ---					
VTMBP-7 Qty 1.26 Km					

@Rs 15858.50/Km	Rs	19982.50
② Clearing and grubbing		
Road Land --- ---	Rs	
VTMBP-7 Qty. 0.8559 Hect		
@Rs 76926.08/Hect	Rs	65841.00
③ Excavation for road		
ways in Soil --- ---		
--- --- ---	Rs	
VTMBP-7 Qty 46.50 m ³		
@Rs 104.01/m ³	Rs	4836.00
④ Const. of Embankment		
disposed for --- ---	Rs	
VTMBP-7 Qty 27.90 m ³		
@Rs 59.05/m ³	Rs	1648.50

Continuation 92307.50

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) Providing Acc Mason Casing on the top of Parapets - - - 1/2					
Area 13 Qty 13.0 m					
Q.Rs 606.71/m					7887.00
14/ Plastering with CM (1:4) on Parapets Wall - - - 1/2					
Area 13 Qty 21.76 m ²					
Q.Rs 286.60/m ²					6236.00
					105706.64 = 10
Add GST @ 18%					19027.20 = 10
Add L. Cost @ 1%					10570.70 = 10
Add. S. Fees					Rs 153861.00
					1273295.20 = 10
Less before rate @ 0.03%					382.00 = 10
					1272913.20 = 10
Less previous pay					Rs 55032.89 = 10
					722880.31 = 10
Handwritten signature 27/04/25 J.F					Handwritten signature 27/04/25 A.E
Handwritten signature 27/04/25					

Continuation